v hotovosti anebo bankovním převodem do 10 dnů od podpisu smlouvy. Výše úplaty může být změněna, a to i bez souhlasu 
Uživatele, pouze za podmínek stanovených ve VOP. 

2. Uživatel před převzetím motorového vozidla složil na základě faktury 5/2024/1583 ze dne 30.10.2024 Poskytovateli jistotu ve 
výši 7.915 Kč (slovy: sedm tisíc devět set patnáct korun českých). Jistota slouží k zajištění plnění veškerých úhrad za plnění 
poskytovaná v souvislosti s užíváním motorového vozidla a k úhradě jiných závazku Uživatele vůči Poskytovateli, vzniklých v 
souvislosti s užíváním motorového vozidla na základě této smlouvy.